
Wijziging Regeling zorgverzekering

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 13
september 2007, nr. Z/VU-2797300, tot
wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de
Regeling zorgverzekering in verband
met de maandelijkse wijziging van de
aanspraak op geregistreerde geneesmid-
delen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorg-
verzekering;

Besluit:

Artikel I
De Regeling zorgverzekering wordt
gewijzigd als volgt:

A
Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:
1. 

0A02BCAO V 35086/18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
       
0A04AAAP V 33557 Ondansetron Merck Injvlst 2mg/Ml

Ampul 2ml
4.00 ml 7.13683

       
0A06AGBRC V 70027/5069 Microlax Klysma Flacon 5ml 5.00 ml 0.16518
       
0A10BAAO V 30228 Metformine Hcl Cf Tablet 500mg 4.00 stuk 0.05521
0A10BAAO V 30229 Metformine Hcl Cf Tablet 850mg 2.35 stuk 0.09386
       
0C08CAAO V 35293/20813 Lercanidipine Hcl Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 35289/28644 Lerdip Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.30900
       
0C10ACAO V EU/1/03/268/002 Cholestagel 625 Mg, Filmomhulde

Tablet (100 Tabl.)
6.00 stuk 0.28683

0C10ACAO V EU/1/03/268/003 Cholestagel 625 Mg, Filmomhulde
Tablet (180 Tabl.)

6.00 stuk 0.28683

0C10ACAO V EU/1/03/268/001 Cholestagel 625 Mg, Filmomhulde
Tablet (24 Tabl)

6.00 stuk 0.28683

       
0G04CBAO V 33578 Finasteride Katwijk Tablet Filmomhuld

5mg
1.00 stuk 1.12371

0G04CBAO V 32468 Finasteride Kr Tablet Filmomhuld 5mg 1.00 stuk 1.12371
       
0H01ACAP K 70100/15790 Genotropin Injpdr Patroon 12mg

+Cons+Solv 1ml
0.06 stuk 581.41500

0H01ACAP K 70107/25480 Genotropin Injpdr Patroon 5mg +
Cons+Solv 1ml

0.13 stuk 242.25625

0H01ACAP K 35112/17070 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
6mg+Solv 3,15ml

0.11 stuk 290.70750

0H01ACAP K 35113/17071 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
12mg+Solv 3,15ml

0.06 stuk 581.41500

0H01ACAP K 35114/17072 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
24mg+Solv 3,15ml

0.03 stuk 1162.83001

       
0H01CCAP V EU/1/99/100/003 Cetrotide 3 Mg, Poeder En Oplosmid-

del Voor Inj
0.08 stuk 157.16353

       
0H02ABAO V 35252/18765 Entocort Capsule Mga 3mg 3.00 stuk 1.02101
       
0J01MAAO V 70043/21812 Tavanic Tablet Omhuld 500mg 0.50 stuk 7.00603
       
0J01MAAP V 34085 Ciprofloxacine Mayne Infvlst 2mg/Ml

Zak 100ml
250 ml 0.24779

       
0J05AFAO V EU/1/07/388/001 Sebivo Tablet Filmomhuld 600mg 1.00 stuk 17.68900
       
0L01DBCP V 32316 Epirubicine Hcl Eurocept Infvlst 2mg/

Ml Flac 5ml
3.50 ml 5.81964

       
0N02AEADP V 32909 Transtec 35 µg/Uur, Pleister V. Trans-

dermaal Gebr
0.36 stuk 5.60021

VWS

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 1



0N02AEADP V 32910 Transtec 52.5 µg/Uur, Pleister V.Trans-
dermaal Geb

0.24 stuk 8.40032

0N02AEADP V 32911 Transtec 70 µg/Uur, Pleister V.Trans-
dermaal Gebr

0.18 stuk 11.20043

       
3N05CGAO V 33829 Zolpidemtartraat Katwijk Tablet

Filmomhuld 10mg
1.00 stuk 0.19558

       
2N06ABAO V 33315 Paroxetine Ranbaxy Tablet Filmom-

huld 20mg
1.00 stuk 1.06638

       
2R06AEAO V 35212 Cetirizine Dihcl San Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

2. 

‘0B03XAAP V 35142 Eprex 30000 Ie/0.75ml,Opl.V.Inj.In
Voorgev.Spuit

0.07 ml 491.44397

0B03XAAP V 35142 Eprex 30000 Injvlst 40000ie/Ml Wwsp
0,75ml

0.05 ml 491.44397’:

       
‘0H01BAAO V 12624 Minrin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974
0H01BAAO V 12624 Minrin Tablet 0,1mg 3.00 stuk 0.94769’:
       
‘0H01BAAO V 12625 Minrin Tablet 0,2mg 2.00 stuk 1.57948
0H01BAAO V 12625 Minrin Tablet 0,2mg 1.50 stuk 1.57948’:
       
‘0H01BAAO V 25677/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974
0H01BAAO V 25677/12624 Minirin Tablet 0,1mg 3.00 stuk 0.94769’:
       
‘0H01BAAO V 25761=12624 Desmopressinum Acetas Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974
0H01BAAO  25761=12624 Desmopressinum Acetas Tablet 0,1mg 3.00 stuk 0.94769’:
       
‘0H01BAAO V 25762=12625 Desmopressine-Acetaat 0.2 Mg,

Tabletten
2.00 stuk 1.57948

0H01BAAO V 25762=12625 Desmopressinum Acetas Tablet 0,2mg 1.50 stuk 1.57948’:
       
‘0H01BAAO V 26536/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974
0H01BAAO  26536/12624 Minirin Tablet 0,1mg 3.00 stuk 0.94769’:
       
‘0H01BAAO V 27464/12624 Minirin Tablet 0,1mg 4.00 stuk 0.78974
0H01BAAO V 27464/12624 Minirin Tablet 0,1mg 3.00 stuk 0.94769’:
       
‘0H01BAAO V 29196/12625 Minirin Tablet 0,2mg 2.00 stuk 1.57948
0H01BAAO V 29196/12625 Minirin Tablet 0,2mg 1.50 stuk 1.57948’:
       
‘0H01BAAO V 30781 Desmopressine Acetaat Pch Tablet

0,1mg
4.00 stuk 0.78974

0H01BAAO V 30781 Desmopressine Acetaat Pch Tablet
0,1mg

3.00 stuk 0.94769’:

       
‘0H01BAAO V 30782 Desmopressine-Acetaat 0.2 Mg Pch,

Tabletten
2.00 stuk 1.57948

0H01BAAO V 30782 Desmopressine Acetaat Pch Tablet
0,2mg

1.50 stuk 1.57948’:

       
‘0H01BAAO V 30783 Desmopressine Acetaat Alpharma

Tablet 0,1mg
4.00 stuk 0.78974

0H01BAAO V 30783 Desmopressine Acetaat Alpharma
Tablet 0,1mg

3.00 stuk 0.94769’:

       
‘0H01BAAO V 30784 Desmopressine Acetaat Alpharma

Tablet 0,2mg
2.00 stuk 1.57948

0H01BAAO V 30784 Desmopressine Acetaat Actavis Tablet
0,2mg

1.50 stuk 1.57948’:

       
‘0H01BAAO V 30856 Minrin Melt 120 µg,Lyophilisaat Voor

Oraal Gebruik
2.00 stuk 1.57948

0H01BAAO V 30856 Minrin Melt Lyophilisaat 120mcg 1.50 stuk 1.57948’:
       
‘0H01BAAO V 30857 Minrin Melt Lyophilisaat 240mcg 1.00 stuk 3.15896

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 2



0H01BAAO V 30857 Minrin Melt Lyophilisaat 240mcg 0.75 stuk 3.15896’:
       
‘0H01BAAO V 31862/12625 Minrin Tablet 0,2mg 2.00 stuk 1.57948
0H01BAAO V 31862/12625 Minrin Tablet 0,2mg 1.50 stuk 1.57948’:
       
‘0H01BAAO V 32841 Desmopressine Acetaat Sandoz Tablet

0,1mg
4.00 stuk 0.78974

0H01BAAO V 32841 Desmopressine Acetaat Sandoz Tablet
0,1mg

3.00 stuk 0.94769’:

       
‘0H01BAAO V 32842 Desmopressine Acetaat Sandoz Tablet

0,2mg
2.00 stuk 1.57948

0H01BAAO V 32842 Desmopressine Acetaat Sandoz Tablet
0,2mg

1.50 stuk 1.57948’:

       
‘0L04AAAP V EU/1/99/126/017 Enbrel 50 mg,Opl V Inj In Een Voor-

gev Injectiespuit
0.14 stuk 270.73720

0L04AAAP V EU/1/99/126/017 Enbrel 50 mg,Opl V Inj In Een Voor-
gev Injectiespuit

0.14 stuk 271.73720’

In onderdeel A worden de volgende
regels verwijderd:
3. 

0A02BAAO V 23572 Cimetidinum Tablet 200mg 4.00 stuk 0.52753
0A02BAAO V 23573 Cimetidinum Tablet 400mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 23574 Cimetidinum Tablet 800mg 1.00 stuk 1.31884
0A02BAAO V 25036/14330 Zantac Bruistablet 150mg 2.00 stuk 0.65942
0A02BAAO V 26286 Ranitidine Bruis 75 Pch, Bruistablet-

ten 75 Mg
4.00 stuk 0.52753

       
0A02BAAP V 14961 Axid Infvlst Conc 25mg/Ml Flacon 4ml 12.00 ml 0.35032
       
0A02BCAO V 23176/18696 Lansoprazol Capsule Mga 15mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 23177/15420 Lansoprazol Capsule Mga 30mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 23478/18300 Pantoprazol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 24451/15420 Lansoprazol Capsule Mga 30mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 24523/18696 Lansoprazol Capsule Mga 15mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 25092/18696 Lansoprazol Capsule Mga 15mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 25093/15420 Lansoprazol Capsule Mga 30mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 26397/23513 Pantoprazol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 26838/25387 Nexium Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 28314/23211 Pariet Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 29387/25388 Nexium Tablet Mga 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 29603/18300 Pantozol Tablet Msr 40mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 29604/23513 Pantozol Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 30757/23211 Pariet Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 31045/25388 Nexium Tablet Mga 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 31579/25387 Nexium Tablet Mga 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 31704/25388 Nexium Tablet Msr 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 31717/25387 Nexium Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 31719/25388 Nexium Tablet Msr 40mg 0.50 stuk 3.36221
0A02BCAO V 32663/25387 Nexium Tablet Msr 20mg 1.00 stuk 1.68111
       
0A04AAAO V 32649/19203 Kytril Tablet 2mg 1.00 stuk 19.39729
       
0A07ECCO V 24308/14797 Pentasa Tablet Mga 500mg 3.00 stuk 0.62558
       
0A10BBAO V 23767/17844 Amaryl Tablet 2mg 1.00 stuk 0.27711
0A10BBAO V 23768/17846 Amaryl Tablet 4mg 0.50 stuk 0.55422
0A10BBAO V 25540/17843 Amaryl Tablet 1mg 2.00 stuk 0.16627
0A10BBAO V 25541/17844 Amaryl Tablet 2mg 1.00 stuk 0.27711
0A10BBAO V 25542/17845 Amaryl Tablet 3mg 0.67 stuk 0.41567
0A10BBAO V 26059/17843 Amaryl Tablet 1mg 2.00 stuk 0.16627
0A10BBAO V 26208/ 6702 Diamicron Tablet Mga 80mg 2.00 stuk 0.13856
0A10BBAO V 26272/17843 Glimepiride Tablet 1mg 2.00 stuk 0.16627
0A10BBAO V 26466/17845 Glimepiride Tablet 3mg 0.67 stuk 0.41567
0A10BBAO V 27691/17844 Amaryl Tablet 2mg 1.00 stuk 0.27711
0A10BBAO V 27692/17845 Amaryl Tablet 3mg 0.67 stuk 0.41567
0A10BBAO V 30947/17844 Amaryl Tablet 2mg 1.00 stuk 0.27711
0A10BBAO V 30948/17846 Amaryl Tablet 4mg 0.50 stuk 0.55422
0A10BBAO V 32245/17845 Glimepiride Tablet 3mg 0.67 stuk 0.41567
       

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 3



0A10BFAO V 29138/12605 Glucobay 100 Tablet 100mg 3.00 stuk 0.24708
       
0A12AABO V 21333 Ostram, Poeder Voor Orale Suspen-

sie 1,2 G/Sachet
0.83 stuk 0.52421

0A12AABO V 23437/16366 Cacit Bruistablet 1000mg 1.00 stuk 0.43684
       
0A12CDAO V 11684 Monoflor Tablet 76mg 2.00 stuk 0.11183
       
0B01ABAP V 16626 Fragmin Injvlst 10.000ie/Ml Flacon

10ml
0.25 ml 7.11527

0B01ABAP V 17885 Fraxipen, Injectievloeistof 25000 Axa
Ic-E/Ml

0.30 ml 6.35860

0B01ABAP V 19478 Fragmin Injvlst 25.000ie/Ml Flacon
4ml

0.10 ml 17.78818

0B01ABAP V 29716/11876 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp
0,3ml

0.30 ml 5.92939

0B01ABAP V 29717/15963 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp
0,4ml

0.30 ml 5.92939

0B01ABAP V 29718/11877 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp
0,6ml

0.30 ml 5.92939

0B01ABAP V 31693/12787 Fragmin 2500 Injvlst 12.500ie/Ml
Wwsp 0,2ml

0.20 ml 8.89409

0B01ABAP V 31694/12788 Fragmin 5000 Injvlst 25.000ie/Ml
Wwsp 0,2ml

0.10 ml 17.78818

       
0B03XAAP V 30526/18480 Eprex 2000 Injvlst 4000ie/Ml Wwsp

0,5ml Fosfaatb
0.50 ml 49.14440

0B03XAAP V 30527/18481 Eprex 3000 Injvlst 10000ie/Ml Wwsp
0,3ml Fosfaatb

0.20 ml 122.86099

0B03XAAP V 30528/18482 Eprex 4000 Injvlst 10000ie/Ml Wwsp
0,4ml Fosfaatb

0.20 ml 122.86099

0B03XAAP V 30529/25882 Eprex 6000 Injvlst 10000ie/Ml Wwsp
0,6ml Fosfaatb

0.20 ml 122.86099

0B03XAAP V 31040/23978 Eprex 40000 Injvlst 40000ie/Ml Flac
1ml Fosfaatbuf

0.05 ml 491.44397

       
0C01BABO V 5037 Kinidine Durette 250mg 6.00 stuk 0.14140
       
0C01BACO V 11577 Disopyramide Pch Retard Tablet

Mga 250mg
1.60 stuk 0.31245

       
0C01BCAO V 27412/12448 Rytmonorm Tablet Omhuld 150mg 4.00 stuk 0.20565
       
0C01DABO V 5245 Cedocard Tablet 5mg 1.00 stuk 0.04734
0C01DABO V 18258= 5245 Isosorbidedinitraat Gf Tablet Oromu-

cosaal 5mg
1.00 stuk 0.04734

       
0C02ACAO V 8331 Estulic Tablet 1mg 1.50 stuk 0.19752
       
0C02CAAO V 25373/22688 Cardura Xl Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 25398/22688 Doxazosine Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 28195/22689 Doxazosine Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
0C02CAAO V 28374/22688 Progandol Neo Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 29115/22689 Cardura Xl Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
0C02CAAO V 31431/22688 Cardura Xl Tablet Mga 4mg 1.00 stuk 0.84322
0C02CAAO V 31432/22689 Cardura Xl Tablet Mga 8mg 0.50 stuk 1.68644
       
0C03CAAO V 23807=57488 Bumetanide Gf Tablet 1mg 1.00 stuk 0.07538
0C03CAAO V 23808=20148 Bumetanide Gf Tablet 2mg 0.50 stuk 0.15076
0C03CAAO V 23809=57489 Bumetanide Gf Tablet 5mg 0.20 stuk 0.37691
0C03CAAO V 23984=57488 Bumetanidum Tablet 1mg 1.00 stuk 0.07538
0C03CAAO V 23985=20148 Bumetanidum Tablet 2mg 0.50 stuk 0.15076
0C03CAAO V 23986=57489 Bumetanidum Tablet 5mg 0.20 stuk 0.37691
       
0C03DAAO V 14532=55871 Spironolacton Mp Tablet 25mg 4.00 stuk 0.11723
0C03DAAO V 14533=55872 Spironolacton Mp Tablet 50mg 2.00 stuk 0.23445
0C03DAAO V 14534=55873 Spironolacton Mp Tablet 100mg 1.00 stuk 0.46890
       
0C03DBAO V 7331 Dytac Tablet 50mg 2.00 stuk 0.08576
0C03DBAO V 9653 Triamterenum Pharbita Tablet 50mg 2.00 stuk 0.08576
0C03DBAO V 9830= 7331 Triamtereen Of Tablet 50mg 2.00 stuk 0.08576
       

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 4



0C04ADAO V 1164 Complamin Tablet 150mg 6.00 stuk 0.05228
       
0C07AABO V 16432 Sotalol Hcl 80 Pch, Tabletten 80 Mg 2.00 stuk 0.13008
0C07AABO V 16433 Sotalol Hcl 160 Pch, Tabletten 160 Mg 1.00 stuk 0.26017
       
0C08DAAO V 22412= 4103 Verapamil Hcl Dumex 40 Mg,

Omhulde Tabletten
10.00 stuk 0.07300

0C08DAAO V 22413= 6264 Verapamil Hcl Dumex 80 Mg,
Omhulde Tabletten

5.00 stuk 0.10428

0C08DAAO V 22414=10581 Verapamil Hcl Dumex 120 Mg,
Omhulde Tabletten

3.33 stuk 0.15642

       
0C09AAAO V 12463 Novatec Tablet 40mg 0.25 stuk 2.33631
0C09AAAO V 19856=11416 Captopril A Tablet 12,5mg 4.00 stuk 0.23363
0C09AAAO V 19857= 8872 Captopril A Tablet 25mg 2.00 stuk 0.29204
0C09AAAO V 19858= 8873 Captopril A Tablet 50mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 24821=23452 Enalapril Maleaat A Tablet 5mg 2.00 stuk 0.35045
0C09AAAO V 24822=23453 Enalapril Maleaat A Tablet 10mg 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 24823=23454 Enalapril Maleaat A Tablet 20mg 0.50 stuk 1.16816
0C09AAAO V 24954/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 25486/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 26780/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 27502/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 27524/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 27539/19839 Acupril Tablet 40mg 0.38 stuk 1.55754
0C09AAAO V 27681/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 28286/15238 Newace Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 28355/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 28764/13603 Acupril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 28799/15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 29587/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 30001/13601 Acupril Tablet 5mg 3.00 stuk 0.23363
0C09AAAO V 30519/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 30601/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 30633/15237 Newace Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 30669/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 31006/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 31063/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
0C09AAAO V 31104/15237 Fosinopril Tablet 10mg 1.50 stuk 0.38939
0C09AAAO V 32227/15238 Fosinopril Tablet 20mg 0.75 stuk 0.77877
       
0C09CAAO V 20667 Diovan Capsule 80mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 20668 Diovan Capsule 160mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 22575/17617 Losartan Tablet 50mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 23824/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 24791/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 27216/20667 Diovan Capsule 80mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 28699/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 29159/21705 Atacand Tablet 8mg 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V 29245/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
0C09CAAO V 29361/21706 Atacand Tablet 16mg 0.50 stuk 1.48840
       
0C10AAAO V 21657/13194 Zocor Tablet 20mg 0.75 stuk 1.17378
0C10AAAO V 23311=13193 Bozara Tablet 10mg 1.50 stuk 0.58689
0C10AAAO V 23312=13194 Bozara Tablet 20mg 0.75 stuk 1.17378
0C10AAAO V 23313=13195 Bozara Tablet 40mg 0.38 stuk 2.34755
0C10AAAO V 26984/21081 Atorvastatine Tablet Omhuld 10mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 29952/20665 Selektine Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 31024/26872 Rosuvastatine Tablet Filmomhuld

10mg
1.00 stuk 0.88033

0C10AAAO V 32204/21083 Zarator Tablet Omhuld 40mg 0.25 stuk 3.52133
0C10AAAO V 32498/21082 Atorvastatine Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 32499/21082 Atorvastatine Tablet Omhuld 20mg 0.50 stuk 1.76067
       
0C10ACAO V 13516 Colestyramine Mp Poeder 4g In

Sachet
3.50 stuk 0.49172

0C10ACAO V 26541/ 6761 Questran Poeder 4g In Sachet 3.50 stuk 0.49172
       
0D01ACBDL V 23789=12586 Ketoconazol Hoofdgel 20 Pch Gel 20

Mg/G
1.00 gra

m
0.18189

       
0D01BABO V 19648/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 5



0D01BABO V 21071/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 21099/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 23659/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 24643/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 26061/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 26921/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 29469/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 30459/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 30573/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 30994/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 30995/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
0D01BABO V 31414/14842 Lamisil Tablet 250mg 1.00 stuk 2.33152
       
0D06BXADC V 27470/14416 Rozex Hydrogel 7,5mg/G 1.00 gra

m
0.32733

0D06BXADC V 27873/14416 Rozex Hydrogel 7,5mg/G 1.00 gra
m

0.32733

0D06BXADC V 31398/14416 Rozex Hydrogel 7,5mg/G 1.00 gra
m

0.32733

       
0D07ACADC  27994/16647 Cutivate Hydrofiele Creme 0,5mg/G 1.00 gra

m
0.17682

       
0D07ACADZ  28328/14173 Elocon Vet Wateremulgerende Zalf

1mg/G
1.00 gra

m
0.14526

0D07ACADZ V 29564/14173 Elocon Vet Wateremulgerende Zalf
1mg/G

1.00 gra
m

0.14526

       
0D07XBADL V 6267 Albicort Compositum Lotion 1.00 ml 0.22199
       
0D11AXADC V 32646/28742 Elidel Creme 10mg/G 1.00 gra

m
1.03200

       
0G03AAAO V 6109 Stediril D Dragee 0.75 stuk 0.09241
       
0G03AABO V 18243 Harmonet Tablet 0.75 stuk 0.13254
0G03AABO V 24892/ 8204 Microgynon 30 Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 25984/ 8859 Marvelon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 26080/12846 Cilest Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 27547/11508 Mercilon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 27964/12582 Femodeen Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 28440/ 8859 Marvelon Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 29101/12582 Femodeen Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 29229/12846 Cilest Tablet 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 29661/12575 Minulet Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 30102/12582 Femodeen Dragee 0.75 stuk 0.13253
0G03AABO V 30991/11508 Mercilon Tablet 0.75 stuk 0.13253
       
0G03ABBO V 12878 Triminulet Dragee 0.75 stuk 0.12515
0G03ABBO  31030/10111 Trinovum Tablet 0.75 stuk 0.12515
       
0G03CAAO V 5294 Premarin Dragee 1,25mg 0.50 stuk 0.37421
0G03CAAO V 6268 Premarin Dragee 0,625mg 1.00 stuk 0.18710
0G03CAAO V 17044 Dermestril Matrix 50 Pleister Trans-

dermaal 4mg
0.29 stuk 0.65486

0G03CAAO V 17045 Dermestril Matrix 100 Pleister Trans-
dermaal 8mg

0.14 stuk 1.30972

0G03CAAO V 20666 Dermestril Matrix 25 Pleister Trans-
dermaal 2mg

0.57 stuk 0.32743

0G03CAAO V 24675/ 6268 Premarin Dragee 0,625mg 1.00 stuk 0.18710
0G03CAAO V 26437/ 6268 Premarin Dragee 0,625mg 1.00 stuk 0.18710
0G03CAAO V 26438/ 5294 Premarin Dragee 1,25mg 0.50 stuk 0.37421
0G03CAAO V 27282/ 6268 Premarin Tablet Omhuld 0,625mg 1.00 stuk 0.18710
0G03CAAO V 27682/ 6268 Premarin Tablet Omhuld 0,625mg 1.00 stuk 0.18710
0G03CAAO V 27683/ 5924 Premarin Tablet Omhuld 1,25mg 0.50 stuk 0.37421
0G03CAAO V 29334/ 6268 Premarin Tablet Omhuld 0,625mg 1.00 stuk 0.18710
       
0G03DAAO V 867 Farlutal Tablet 10mg 0.50 stuk 0.23143
       
0G03FAAO V 16932 Plentiva 5 Tablet Combinatieverpak-

king
1.00 stuk 0.38944

0G03FAAO V 19726 Premelle 5 Tablet Omhuld 1.00 stuk 0.38944

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 6



0G03FAAO V 26278 Premelle Lite 0,3/1,5 Mg Omh Tabl
0,3/1,5 Mg

1.00 stuk 0.38944

0G03FAAO V 26279 Premelle Lite 0,45/1.5,Omh Tabl
0,45/1,5mg

1.00 stuk 0.38944

0G03FAAO V 28366/22819 Activelle Tablet Omhuld 1.00 stuk 0.38944
       
0G03GAAP V 29521/24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv

1ml
1.00 stuk 10.47234

       
0G03HAAO V 22996/ 6540 Androcur Tablet 50mg 2.00 stuk 0.83604
       
0G04ACBO V 8897 Wellcoprim Tablet 300mg 1.33 stuk 0.42882
0G04ACBO V 13383= 8897 Trimethoprim Wellcome Tablet

300mg
1.33 stuk 0.42882

       
0G04BDBO V 22466=17499 Oxybutynine Hcl Mp Tablet 2,5mg 6.00 stuk 0.16596
       
0G04CAAO V 21318/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 23253/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 23543/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 24354/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 25902/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 25975/23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 28288/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 28776/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 30540/23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 30600/23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 30652/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 30895/17931 Omnic Capsule Mga 0,4mg 1.00 stuk 0.96201
0G04CAAO V 32070/23923 Mittoval Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
0G04CAAO V 32323/23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg 0.75 stuk 1.28269
       
0G04CBAO V 17786/15482 Chibro Proscar Tablet 5mg 1.00 stuk 1.12371
0G04CBAO V 20598/15482 Proscar Tablet 5mg 1.00 stuk 1.12371
0G04CBAO V 29214/15482 Finasteride Tablet 5mg 1.00 stuk 1.12371
0G04CBAO V 30764/15482 Proscar Tablet 5mg 1.00 stuk 1.12371
       
0H01ACAP K 13746 Genotropin Injpdr Patroon 16ie

+Cons+Solv 1ml
0.13 stuk 258.40667

0H01ACAP K 14454 Genotropin Kabiquick Injpdr Wwsp
2ie +Solv 0,5 Ml

1.00 stuk 32.30083

0H01ACAP K 14455 Genotropin Kabiquick Injpdr Wwsp
3ie +Solv 0,75ml

0.67 stuk 48.45125

0H01ACAP K 14456 Genotropin Kabiquick Injpdr Wwsp
4ie +Solv 1ml

0.50 stuk 64.60167

0H01ACAP K 17304 Genotropin Injpdr Patroon 4ie Z
Cons+Solv 1ml

0.50 stuk 64.60167

0H01ACAP K 23952/17070 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
18ie+Solv 3,15ml

0.11 stuk 290.70750

0H01ACAP K 23953/17071 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
36ie+Solv 3,15ml

0.06 stuk 581.41500

0H01ACAP K 23954/17072 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
72ie+Solv 3,15ml

0.03 stuk 1162.83001

0H01ACAP K 27801/17071 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
12mg+Solv 3,15ml

0.06 stuk 581.41500

0H01ACAP K 27802/17072 Humatrope Penpatroon Injpdr Patr
24mg+Solv 3,15ml

0.03 stuk 1162.83001

       
0H02ABBP V 9031 Metypresol Injectiepoeder Flacon

40mg +Solv 1ml
0.50 stuk 1.28075

0H02ABBP V 9032 Metypresol Injectiepoeder Flacon
500mg +Solv 8ml

0.04 stuk 16.00937

0H02ABBP V 9032 Metypresol Injectiepoeder Flacon
1000mg +Solv 16ml

0.04 stuk 32.01873

0H02ABBP V 32349/ 6664 Solu Medrol Infusiepoeder Flacon
1000mg

0.02 stuk 32.01873

0H02ABBP V 57714 Methylprednisolon Na Succ Mayne
Injpdr Fl 500mg

0.04 stuk 16.00937

       
0J01AABO V 55501 Doxycycline Cf Tablet 100mg 1.00 stuk 0.59289
       

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 7



0J01CAAO B 6528 Clamoxyl Suikervrij Poeder Voor Sus-
pensie 100mg/Ml

11.25 ml 0.13210

       
0J01CAAO K 6498 Clamoxyl Suikervrij Pdr V Susp

125mg/5ml
45.00 ml 0.02900

0J01CAAO K 6499 Clamoxyl Suikervrij Pdr V Susp
250mg/5ml

22.50 ml 0.04833

0J01CAAO K 8295 Clamoxyl Duodisper Tablet 250mg 4.50 stuk 0.24164
       
0J01CAAO V 6495 Clamoxyl Capsule 375mg 3.00 stuk 0.31157
0J01CAAO V 6549 Clamoxyl Capsule 500mg 2.25 stuk 0.41542
0J01CAAO V 6700 Clamoxyl Duodisper Tablet 750mg 1.50 stuk 0.62313
0J01CAAO V 8296 Clamoxyl Duodisper Tablet 375mg 3.00 stuk 0.31157
0J01CAAO V 8297 Clamoxyl Duodisper Tablet 500mg 2.25 stuk 0.41542
       
0J01CABO V 8298 Clamoxyl Duodispers 1 Gram, Tablet-

ten
1.13 stuk 0.70835

       
0J01CADP V 7435 Clamoxyl Injpdr Flacon 1000mg 1.13 stuk 3.65566
       
0J01CEAO K 2671 Broxil Suikervrij Pdr V Stroop

62,5mg/5ml
60.00 ml 0.02015

0J01CEAO K 4958 Broxil Capsule 125mg 6.00 stuk 0.16790
0J01CEAO K 52965 Fenoxymethylpenicilline Cf Pdr V

Suspensie 12mg/Ml
62.50 ml 0.01934

0J01CEAO K 56283 Fenoxymethylpenicilline Cf Pdr V
Suspensie 24mg/Ml

31.25 ml 0.03224

       
0J01CEAO V 6131 Broxil Tablet 625mg 1.20 stuk 0.37437
0J01CEAO V 21593=16861 Fenoxymethylpenicilline Kal Gf Disp

Tablet 250mg
3.00 stuk 0.14975

0J01CEAO V 21594=18645 Fenoxymethylpenicilline Kal Gf Disp
Tablet 500mg

1.50 stuk 0.29949

       
0J01CFAO K 2675 Orbenin Poeder Voor Stroop

125mg/5ml
120.0

0
ml 0.02783

0J01CFAO K 57329 Flucloxacilline Pch Capsule 250mg 8.00 stuk 0.41748
       
0J01CFAO V 21592= 9828 Flucloxacillinum Capsule 500mg 4.00 stuk 0.64891
0J01CFAO V 57330 Flucloxacillinum Capsule 500mg 4.00 stuk 0.64891
       
0J01CRAO K 24140= 9842 Amoxi/Clav Of Pdr V Susp

125/31,25mg/5ml
60.00 ml 0.05579

0J01CRAO K 24141=11018 Amoxicilline/Clavulaanzuur Of
250/62,5 Mg/5 Ml

6.00 stuk 0.09298

       
0J01CRAO V 28159/18553 Augmentin Tablet Omhuld

875/125mg
1.71 stuk 1.36111

       
0J01EEAO V 6848 Sulfotrim Tablet 400/80mg (Voor

Volwassenen)
4.00 stuk 0.14447

0J01EEAO V 7448 Sulfotrim Forte Tablet 800/160mg 2.00 stuk 0.24078
0J01EEAO V 8756= 6209 Cotrimoxazol Wellcome Tablet

480mg
4.00 stuk 0.14447

0J01EEAO V 13158 Cotrimoxazol Pharbita Tablet 960mg 2.00 stuk 0.24078
       
0J01FAAO V 14998 Zithromax Capsule 250mg 1.20 stuk 2.02526
0J01FAAO V 23116/14152 Klaricid Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 23251/17902 Klacid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 24733/14152 Klacid Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 24734/17902 Klacid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 25900/14152 Klacid Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
0J01FAAO V 25901/17902 Klacid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 30632/17902 Klacid Tablet 500mg 1.00 stuk 2.43032
0J01FAAO V 30860/14152 Klacid Tablet 250mg 2.00 stuk 1.21516
       
0J01FAAP V 19296 Erythromycinelactobionaat Faulding

Injpdr Fl1000mg
1.00 stuk 13.61341

       
0J01GBAP V 22169 Tobramycine Faulding Injvlst 40mg/

Ml Flacon 2ml
6.00 ml 3.49411

       

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 8



0J01MAAO V 27193=25153 Ciprofloxacinum Tablet 250mg 4.00 stuk 1.05090
       
0J02ACAO V 22516/13224 Sporanox Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 22712/13224 Sporanox Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 23286/13224 Sporanox Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 23300/13224 Itraconazol Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 23860/13224 Sporanox Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 24650/13224 Sporanox Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 25599/13224 Sporanox Capsule 100mg 2.00 stuk 6.21407
0J02ACAO V 28767/21024 Trisporal Os Drank 10mg/Ml 20.00 ml 0.62141
       
0J05ABAO V 19601 Aciclovir Katwijk Tablet 200mg 20.00 stuk 1.19798
0J05ABAO V 19602 Aciclovir Katwijk Tablet 400mg 10.00 stuk 1.49747
0J05ABAO V 19603 Aciclovir Katwijk Tablet 800mg 5.00 stuk 2.99495
0J05ABAO V 20251=18843 Aciclovir Cf Tablet 200mg 20.00 stuk 1.19798
0J05ABAO V 20252=18844 Aciclovir Cf Tablet 400mg 10.00 stuk 1.49747
0J05ABAO V 20253=18845 Aciclovir Cf Tablet 800mg 5.00 stuk 2.99495
0J05ABAO V 26045/18065 Zelitrex Tablet 500mg 6.00 stuk 2.49579
0J05ABAO V 30574/19072 Famciclovir Tablet 500mg 1.50 stuk 9.98316
0J05ABAO V 31008/19072 Famciclovir Tablet 500mg 1.50 stuk 9.98316
       

0J07AMAP V 17571 Tetavax Wwsp 0,5ml 0.50 ml 3.81175
       
0J07BCAP V 30385/17316 Engerix-B Vaccin 20mcg/Ml Wwsp 1ml 1.00 ml 29.51840
0J07BCAP V 30424/17316 Engerix-B Vaccin 20mcg/Ml Wwsp 1ml 1.00 ml 29.51840
       
0L01BAAO V 2303 Ledertrexate Tablet 2,5mg 2.00 stuk 0.21176
       
0L01BCAP V 24570 Fluorouracil Faulding Injvlst 50mg/Ml

F 50ml Oncov
0.50 ml 0.34487

       
0L01XAAP V 18446 Cisplatine Cytosafe Infvlst Conc 1mg/

Ml Fl 50ml
175.0

0
ml 1.53396

       
0L02ABAO V 6390 Farlutal Tablet 100mg 2.00 stuk 0.64408
0L02ABAO V 9191 Farlutal Tablet 250mg 0.80 stuk 1.34183
0L02ABAO V 9985 Farlutal Tablet 500mg 0.40 stuk 2.68366
0L02ABAO V 14962 Farlutal Suspensie 100mg/Ml 2.00 ml 0.53673
0L02ABAO V 28762/11209 Megace Tablet 160mg 0.38 stuk 2.86257
0L02ABAO V 28763/11209 Megace Tablet 160mg 0.38 stuk 2.86257
       
0L02AEADI V 17326/12277 Zoladex Implantatiestift 3,6mg In Wwsp 1.00 stuk 184.07594
0L02AEADI V 23352/15927 Suprefact Depot Implantatiestift

6,3mg In Wwsp
0.50 stuk 368.15189

0L02AEADI V 25362/15927 Suprefact Depot Implantatiestift
6,3mg In Wwsp

0.50 stuk 368.15189

0L02AEADI V 32208/18562 Zoladex Implantatiestift 10,8mg In
Wwsp

0.33 stuk 552.22783

       
0L02AEAP V 29960/11645 Leuproreline-Acetaat Injvlst 5mg/Ml Fl

2,8ml
0.20 ml 50.30315

       
0L02BAAO V 12007 Tamoxifen Teva Tablet 10mg 2.00 stuk 0.34675
0L02BAAO V 12008 Tamoxifen Teva Tablet 20mg 1.00 stuk 0.57792
0L02BAAO V 14255 Tamoxifen Teva Tablet 40mg 0.50 stuk 1.15583
       
0L02BBAO V 26370/18805 Anandron Tablet 150mg 1.00 stuk 5.44536
       
0L02BGAO V 24176/19123 Arimidex Tablet 1mg 1.00 stuk 4.71931
       
0L03AACP V 15021 Leucomax Injpdr Flacon 400mcg +

Solvens 1ml
0.88 stuk 149.74747

0L03AACP V 15024 Leucomax Injpdr Flacon 300mcg +
Solvens 1ml

1.17 stuk 112.31060

       
0M01AHBO V 28190/25054 Celebrex Capsule 200mg 1.00 stuk 1.13188
0M01AHBO V 31102/25053 Celecoxib Capsule 100mg 2.00 stuk 0.67913
0M01AHBO V 31898/27706 Arcoxia Tablet Filmomhuld 90mg 0.67 stuk 1.69782
       
0M04AAAO V 8757= 5431 Allopurinol Wellcome Tablet 100mg 4.00 stuk 0.06025

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 9



0M04AAAO V 8780= 7238 Allopurinol Wellcome Tablet 300mg 1.33 stuk 0.18076
       
0M05BAAO V 25464/18051 Ostac Tablet 520mg 3.08 stuk 2.66366
0M05BAAO V 30446/20245 Bonefos Tablet 800mg 2.00 stuk 4.09794
       
0M05BABO V 25967/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 26808/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 27217/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 27473/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 27989/26202 Fosamax Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 28209/26202 Fosamax Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 28373/26202 Fosamax Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 28874/26202 Fosamax Tablet 70mg 0.14 stuk 8.57645
0M05BABO V 29240/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 30438 Alendroninezuur 70 Pch, Tabletten 70

Mg
0.14 stuk 8.57645

0M05BABO V 30545/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 31554/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
0M05BABO V 32230/18021 Fosamax Tablet 10mg 1.00 stuk 1.22521
       
0N02AAAO V 15168 Noceptin Tablet Mga 10mg 10.00 stuk 0.29125
0N02AAAO V 15169 Noceptin Tablet Mga 30mg 3.33 stuk 0.62410
0N02AAAO V 15170 Noceptin Tablet Mga 60mg 1.67 stuk 1.24820
0N02AAAO V 15171 Noceptin Tablet Mga 100mg 1.00 stuk 2.08033
       
0N02ABADP V 30188/16845 Durogesic Reservoirpleister 25mcg/Uur 0.67 stuk 5.39635
0N02ABADP V 30189/16846 Durogesic Reservoirpleister 50mcg/Uur 0.33 stuk 10.79271
0N02ABADP V 30191/16848 Durogesic Reservoirpleister 100mcg/

Uur
0.17 stuk 21.58541

       
0N02BAAO V 51999 Accod Tablet 400/50/10mg 3.00 stuk 0.03948
       
0N02BEBO B 14468= 7129 Sinaspril Paracetamol Kauwtablet 60mg 50.00 stuk 0.02638
       
0N02BEBO K 14840=12941 Sinaspril Paracetamol Kauwtablet

120mg
25.00 stuk 0.05521

       
0N02BEBO V 26590=52239 Paracetamol Bipharma Tablet 500mg 6.00 stuk 0.05650
       
0N02CADR V 51024 Ergocoffeine Pch Zetpil 2/100mg 2.00 stuk 0.32428
       
0N02CAEO V 8942 Ercycof Pch Dragee 2/50/100mg 2.00 stuk 0.05582
0N02CAEO V 8942 Ercycof Pharbita Dragee 2/50/100mg 2.00 stuk 0.05582
       
0N02CCAO V 24557/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 24836/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 27026/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 27728/15010 Imigran Tablet 100mg 0.50 stuk 12.42450
0N02CCAO V 29369/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 29959/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 32228/17275 Imigran Tablet 50mg 1.00 stuk 6.21225
       
0N02CCBO V

V
26407/19470 Imigran Neusspray 20mg 1.00 stuk 10.43468

       
0N03AFAO V 27612/11874 Tegretol Cr Tablet Mga 200mg 5.00 stuk 0.13904
0N03AFAO V 27613/11875 Tegretol Cr Tablet Mga 400mg 2.50 stuk 0.23173
       
0N03AFCO V 9097 Carbamazepine Pharbita Tablet 200mg 5.00 stuk 0.10740
       
0N03AXAO V 24350/19116 Lamictal Dispers Tablet 25mg 12.00 stuk 0.63553
0N03AXAO V 24351/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 24405/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 24596/19116 Lamictal Dispers Tablet 25mg 12.00 stuk 0.63553
0N03AXAO V 25968/19116 Lamictal Dispers Tablet 25mg 12.00 stuk 0.63553
0N03AXAO V 25969/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 25970/20927 Lamictal Dispers Tablet 200mg 1.50 stuk 3.17767
0N03AXAO V 27075/20926 Lamictal Dispers Tablet 50mg 6.00 stuk 0.79442
0N03AXAO V 27798/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 28213/19116 Lamictal Dispers Tablet 25mg 12.00 stuk 0.63553
0N03AXAO V 28214/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 28329/20926 Lamictal Dispers Tablet 50mg 6.00 stuk 0.79442

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 10



0N03AXAO V 28330/20927 Lamictal Dispers Tablet 200mg 1.50 stuk 3.17767
0N03AXAO V 28331/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 28671/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 29463/19116 Lamictal Dispers Tablet 25mg 12.00 stuk 0.63553
0N03AXAO V 30610/20927 Lamictal Dispers Tablet 200mg 1.50 stuk 3.17767
0N03AXAO V 30756/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 30775/20927 Lamictal Dispers Tablet 200mg 1.50 stuk 3.17767
0N03AXAO V 30883/20927 Lamictal Dispers Tablet 200mg 1.50 stuk 3.17767
0N03AXAO V 32073/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg 3.00 stuk 1.58884
0N03AXAO V 32141/19116 Lamictal Dispers Tablet 25mg 12.00 stuk 0.63553
       
0N03AXBO V 28062/25247 Neurontin Tablet Filmomhuld 600mg 3.00 stuk 1.30689
0N03AXBO V 28189/25248 Neurontin Tablet Filmomhuld 800mg 2.25 stuk 1.74252
0N03AXBO V 28191/25247 Neurontin Tablet Filmomhuld 600mg 3.00 stuk 1.30689
0N03AXBO V 28217/22483 Neurontin Capsule 400mg 4.50 stuk 0.87126
0N03AXBO V 28354/25248 Neurontin Tablet Filmomhuld 800mg 2.25 stuk 1.74252
0N03AXBO V 29820/25247 Neurontin Tablet Filmomhuld 600mg 3.00 stuk 1.30689
0N03AXBO V 32042/25247 Neurontin Tablet Filmomhuld 600mg 3.00 stuk 1.30689
       
0N04BAAO V 15001 Levodopa/Carbidopa Pch 110 Tablet

100/10mg
6.00 stuk 0.18943

0N04BAAO V 15002 Levodopa/Carbidopa Pch 125 Tablet
100/25mg

6.00 stuk 0.18944

0N04BAAO V 15003 Levodopa/Carbidopa Pch 275 Tablet
250/25mg

2.40 stuk 0.47359

       
0N04BCAO V 31069/20763 Requip Tablet Omhuld 1mg 6.00 stuk 0.65254
       
0N05BAAO V 6078 Temesta Tablet 1mg 2.50 stuk 0.09681
0N05BAAO V 6079 Temesta Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.24201
0N05BAAO V 10436 Lorazepam Pb Tablet 1mg 2.50 stuk 0.09680
0N05BAAO V 10437 Lorazepam Pb Tablet 2,5mg 1.00 stuk 0.24201
0N05BAAO V 25010 Alprazolam Pb Tablet 0,25mg 4.00 stuk 0.07260
0N05BAAO V 25011 Alprazolam Pb Tablet 0,5mg 2.00 stuk 0.12101
0N05BAAO V 51102 Medazepamum Capsule 5mg 4.00 stuk 0.06050
       
0N05BEAO  23397=21900 Buspiron Hcl Katwijk Tablet 10mg 3.00 stuk 0.54681
       
0N06AAAO V 7301 Sinequan Capsule 100mg 1.00 stuk 0.44229
0N06AAAO V 8341 Sinequan Capsule 75mg 1.33 stuk 0.33171
0N06AAAO V 25945/ 5781 Anafranil Dragee 25mg 4.00 stuk 0.11057
       
0N06BXAO V 25500/11783 Nootropil Tablet 1200mg 2.00 stuk 0.27499
0N06BXAO V 27744/11783 Nootropil Tablet 1200mg 2.00 stuk 0.27499
       
0N07CABO V 9698 Sibelium Capsule 5mg 2.00 stuk 0.16563
       
0N07CACO V 24974=55114 Cinnarizine Kring Tablet 25mg 3.60 stuk 0.04247
       
0P01BAAO V 50419 Chloroquinedifosfaat Pharbita Tablet

167mg
2.50 stuk 0.02049

       
0R01ACAN V 22034=20480 Otrivin Hooikoorts Neusspray 20mg/Ml 2.00 ml 0.33613
       
0R01ADAN V 19884/10728 Beconase Nevel Neusspray 50mcg/Do

Flacon 200doses
8.00 do 0.04213

0R01ADAN V 22953/10728 Beconase Aqueous Nevel Neusspray
0,5mg/G 200 Doses

8.00 do 0.04213

0R01ADAN V 23665/ 8493 Syntaris Neusspray 25mcg/Do Flacon
240do

6.00 do 0.05617

0R01ADAN V 26256=21040 Budesonide Dumex Nevel Neusspray
50mcg/Do 200do

4.00 do 0.08425

       
0R03ACAIDC V 22245 Asmasal Clickhaler Poeder Voor Inhala-

tie 95 µg
8.42 do 0.06847

       
0R03ACAII V 7237 Bricanyl Inhalatievloeistof 10mg/Ml V

Verstuiver
2.00 ml 0.22907

       
0R03ACCIDA V 26997/14821 Serevent Aerosol 25mcg/Do Spbs

120do + Inhalator
4.00 do 0.23086

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 11



0R03ACCIDA V 29177/14320 Foradil Aerosol 12mcg/Do Spbs 50do-
ses+Inhalator

2.00 do 0.46172

       
0R03ACCIDC V 25299/18150 Serevent Diskus Inhpdr 50mcg 60do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 26094/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 26995/18150 Serevent Diskus Inhpdr 50mcg 60do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 27029/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do 2.00 do 0.61011
0R03ACCIDC V 31028/18150 Serevent Diskus Inhpdr 50mcg 60do 2.00 do 0.61011
       
0R03AKAID V 31051/17930 Combivent Aerosol Spbs 300do + Inh 8.00 do 0.04086
0R03AKAID V 31718/17930 Combivent Aerosol Spbs 300do + Inh 8.00 do 0.04086
       
0R03BABID V 6824 Becotide Aerosol 50mcg/Do Spbs

200do + Inhal
16.00 do 0.07886

0R03BABID V 10434 Becloforte Aerosol 250mcg/Do Spbs
200do + Inh

3.20 do 0.21906

0R03BABID V 12051 Becotide Aerosol 100mcg/Do Spbs
100do + Inhal

8.00 do 0.08763

0R03BABID V 13872/ 6824 Becotide Aerosol 50mcg/Do Spbs
200do + Inhal

16.00 do 0.07886

0R03BABID V 21795/16213 Flutide Aerosol 125mcg/Do Spbs 120
Do + Inhal

4.80 do 0.14604

0R03BABID V 21796/16214 Flutide Aerosol 250mcg/Do Spbs 120
Do + Inhal

2.40 do 0.29208

0R03BABID V 24208/10434 Becloforte Aerosol 250mcg/Do Spbs
200do + Inh

3.20 do 0.21906

0R03BABID V 25991/ 6824 Becotide Aerosol 50mcg/Do Spbs
200do + Inhal

16.00 do 0.07886

0R03BABID V 26432/16212 Flixotide Aer Cfkvr 50mcg/Do Spbs
120 Do + Inhal

12.00 do 0.10515

0R03BABID V 29140/10434 Becloforte Aerosol 250mcg/Do Spbs
200do + Inh

3.20 do 0.21906

       
0R03BACID V 12566 Becotide Aerosol 50mcg/Do Spbs

200do + Volum
16.00 do 0.14667

0R03BACID V 12567 Becloforte Aerosol 250mcg/Do Spbs
200do + Vol

3.20 do 0.40741

       
0R03BADID V 12543 Becotide Rotadisk Inhalpdr 100mcg

8do/St
8.00 do 0.08908

0R03BADID V 12544 Becotide 200 Rotadisk Inhalpdr 200m-
cg 8do/St

4.00 do 0.17815

0R03BADID V 14636 Becotide 400 Rotadisk Inhalpdr 400m-
cg 8do/St

2.00 do 0.35631

0R03BADID V 16208 Flixotide Rotadisk Inhalpdr 100mcg
4do/St

6.00 do 0.15440

0R03BADID V 16209 Flixotide Rotadisk Inhalpdr 250mcg
4do/St

2.40 do 0.29692

0R03BADID V 16210 Flixotide Rotadisk Inhalpdr 500mcg
4do/St

1.20 do 0.59385

0R03BADID V 22894/13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr
200mcg/Do 200do

4.00 do 0.17815

0R03BADID V 23393/16209 Flutide Rotadisk Inhalpdr 250mcg 4do 2.40 do 0.29692
0R03BADID V 24199 Asmabec Clickhaler 50 µg,Inh Poeder

50 µg P Dosis
16.00 do 0.07126

0R03BADID V 24200 Asmabec Clickhaler 100 µg, Inh Poe-
der 100 µg P Dos

8.00 do 0.08908

0R03BADID V 24201 Asmabec Clickhaler 250 µg, Inh Poe-
der 250 µg P Dos

3.20 do 0.22269

0R03BADID V 31944/14758 Pulmicort 100 Turbuhaler Inhalpdr
100mcg/Do 200do

8.00 do 0.10689

       
0R03BBAII V 29653/12869 Atrovent Unit Dose Inhalatievlst 250m-

cg/Ml Fl 2ml
1.20 ml 0.28668

       
0R03BBBID V 25893/11565 Atrovent Inhalette Inhalpdr 0,04mg 3.00 stuk 0.21391
       
0R03CCAO V 6183 Ventolin Tablet 2mg 6.00 stuk 0.04783
0R03CCAO V 7053 Ventolin Tablet 4mg 3.00 stuk 0.07971
       
0R07AAAII B 14963 Exosurf Pdr V Trach Applvlst 108mg+

Solvens 8ml
5.00 ml 57.85698

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 12



       
0S01AAAZ V 3381 Globenicol Oogzalf 1% Tube 5g 0.12 gra

m
0.57267

       
0S01EBBG V 5357 Glaucocare Oogdruppels 20mg/Ml

Flacon 10ml
0.20 ml 0.26183

0S01EBBG V 5975 Isopto Carpine Oogdruppels 2% Fla-
con 10ml

0.20 ml 0.26183

       
0S01EDAG V 16075 Loptomit Oogdruppels 2,5mg/Ml Fla-

con 5ml
0.20 ml 0.97108

0S01EDAG V 16076 Loptomit Oogdruppels 5,0mg/Ml Fla-
con 5ml

0.20 ml 0.97108

0S01EDAG V 19118 Oculoguttae Timololi Maleas 2,5mg/
Ml Flacon 5ml

0.20 ml 1.00739

0S01EDAG V 19119 Oculoguttae Timololi Maleas 5mg/Ml
Flacon 5ml

0.20 ml 1.00739

       
0S01EDCG V 21643 Timo-Comod Oogdruppels 1mg/Ml

Flacon 10ml
0.20 ml 1.49747

       
0S01EXAG V 26811/21304 Xalatan Oogdruppels 50mcg/Ml Fla-

con 2,5ml
0.20 ml 8.54016

       
0S01FAAG K 10589 Cyclomydri Oogdruppels 5mg/Ml Fla-

con 10ml
0.30 ml 0.26592

       
0S01FAAG V 10590 Cyclomydri Oogdruppels 10mg/Ml

Flacon 10ml
0.30 ml 0.35939

       
0S01XAAG V 26644/14862 Vidisic Ooggel Tube 10g 0.40 gra

m
0.39706

       
0S01XABG V 30450/18218 Celluvisc Unit Dose Oogdruppels

10mg/Ml Tube 0,4ml
5.00 stuk 0.17679

0S01XABG V 32588/18218 Celluvisc Unit Dose Oogdruppels
10mg/Ml Tube 0,4ml

5.00 stuk 0.17679

       
0V03ABAO V 30949/11511 Nalorex Tablet Omhuld 50mg 1.00 stuk 2.45985
       
0V03AFBP V 19357 Injvlst Calcii Folinas 10mg/Ml Flacon

5ml
6.00 ml 5.67316

0V03AFBP V 19358 Injvlst Calcii Folinas 10mg/Ml Flacon
10ml

6.00 ml 5.67316

0V03AFBP V 19359 Injvlst Calcii Folinas 10mg/Ml Flacon
30ml

6.00 ml 5.67316

       
1A02AHAO V 12990/ 6234 Gaviscon Kauwtablet 8.00 stuk 0.14271
1A02AHAO V 25790/ 6234 Gaviscon Pepermunt Kauwtablet

500mg
8.00 stuk 0.14271

       
1A06ACAO V 25496 Normacol Mint Granulaat 600mg/G

Sachet 10g
1.33 stuk 0.30943

1A06ADAO V 23826=17247 Transipeg Poeder Voor Drank In Sachet 2.00 stuk 0.20628
1A06ADAO V 30831/19006 Movicolon Poeder Voor Drank In

Sachet
0.76 stuk 0.54285

       
1C01DAAO V 19441 Isosorbidemononitraat Pharbil Tablet

20mg
3.00 stuk 0.18151

1C01DAAO V 19442 Isosorbidemononitraat Pharbil Tablet
40mg

1.50 stuk 0.36302

1C01DAAO V 30388/13645 Isosorbidemononitraat Retard Capsule
Mga 50mg

1.20 stuk 0.45378

       
1C03BAAO V 10283 Chloortalidon Pharbita Tablet 25mg 1.00 stuk 0.10346
       
1C08DBAO V 23596/16539 Tildiem Lp Capsule Mga 300mg 0.80 stuk 0.77647
1C08DBAO V 24452/16538 Tildiem Retard Capsule Mga 200mg 1.20 stuk 0.51765
       
1C09AAAO V 24379 Enalapril Maleaat Gf Tablet 5mg 2.00 stuk 0.40840
1C09AAAO V 24380 Enalapril Maleaat Gf Tablet 10mg 1.00 stuk 0.68067
1C09AAAO V 24381 Enalapril Maleaat Gf Tablet 20mg 0.50 stuk 1.36134

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 13



       
1D07ABADC V 25857/ 5911 Locoid Creme 1mg/G 1.00 gra

m
0.15580

1D07ABADC V 25858/ 9344 Locoid Vetcreme 1mg/G 1.00 gra
m

0.15580

       
1M01ABAO V 7436 Indocid Retard Capsule Mga 75mg 1.33 stuk 0.41748
1M01ABAO V 10132 Dometin Capsule Msr 25mg 4.00 stuk 0.16699
1M01ABAO V 10133 Dometin Capsule Msr 75mg 1.33 stuk 0.41748
1M01ABAO V 23053 Diclofenac Natrium Teva Tablet Msr

50mg
2.00 stuk 0.27832

1M01ABAO V 57583=56776 Diclofenac Natrium Tablet Msr 25mg 4.00 stuk 0.16699
1M01ABAO V 57584=56777 Diclofenac Natricum Tablet Msr 50mg 2.00 stuk 0.27832
1M01ABAO V 57585=56778 Diclofenac Natricum Retard Tablet

Mga 100mg
1.00 stuk 0.55664

1M01AEAO V 7132 Brufen Tablet 400mg Filmcoated 3.00 stuk 0.18555
1M01AEAO V 15269=13329 Nycopren Tablet Msr 250mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 15270=13330 Nycopren Tablet Msr 500mg 1.00 stuk 0.55664
1M01AEAO V 17066=56775 Ibuprofen Tablet 600mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 23274 Naproxen Teva Tablet 250mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 23275 Naproxen Teva Tablet 375mg   0.41748
1M01AEAO V 23276 Naproxen Teva Tablet 500mg 1.00 stuk 0.55664
1M01AEAO V 24300/13478 Brufen Retard Tablet Mga 800mg 1.50 stuk 0.37109
1M01AEAO V 27671=20758 Naproxen Hps Tablet 250mg 2.00 stuk 0.27832
1M01AEAO V 27672=20759 Naproxen Hps Tablet 500mg 1.00 stuk 0.55664
1M01AEAO V 27926/14484 Naproxennatrium Tablet Omhuld

550mg
1.00 stuk 0.55664

1M01AGAO V 9980 Rociclyn Capsule 100mg 3.00 stuk 0.18555
1M01AGAO V 14798 Rociclyn Capsule 200mg 1.50 stuk 0.37109
       
1M01ABAR V 17064=57385 Diclofenac Natrium Zetpil 50mg 2.00 stuk 0.25548
1M01ABAR V 17065=56779 Diclofenac Natrium Zetpil 100mg 1.00 stuk 0.51096
       
1N03AAAO V 50465 Methylfenobarbital Pch Tablet 50mg 4.00 stuk 0.02201
1N03AAAO V 52511 Methylfenobarbital Gf Tablet 50mg 4.00 stuk 0.02201
1N03AAAO V 52511 Methylphenobarbitalum Tablet 50mg 4.00 stuk 0.02201
       
2G03FBBO V 16934 Premelle Cycle 10 Tablet Omhuld

(Nieuw 28st)
1.00 stuk 6.02620

2G03FBBO V 19727 Premelle Cycle 5 Tablet Omhuld 1.00 verp 6.02620
       
2N05ACAO V 3682 Melleril Tablet 25mg 12.00 stuk 0.07322
2N05ACAO V 3683 Melleril Tablet 50mg 6.00 stuk 0.09152
2N05ACAO V 3684 Melleril Tablet 100mg 3.00 stuk 0.18304
2N05ACAO V 5779 Melleril Retard Tablet Mga 200mg 1.50 stuk 0.36608
2N05ACAO V 13231/ 5779 Meleril 200 Retard Tablet Mga 200mg 1.50 stuk 0.36608
2N05ADAO V 8411 Impromen Tablet 5mg 2.00 stuk 0.27456
2N05ADAO V 23349/ 8411 Impromen Tablet 5mg 2.00 stuk 0.27456
2N05ADAO V 25635/ 183 Dipiperon Tablet 40mg 5.00 stuk 0.10982
2N05ADAO V 26479/ 5340 Frenactil Druppels 1mg/Ml 1.50 ml 0.36608
       
2N06ABAO V 24327/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 24656/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 26648/16292 Besitran Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 26681/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27077/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27476/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27997/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 28292/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 29123/16292 Sertraline Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 29584/16292 Sertraline Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 29954/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30800/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30975/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 30990/16292 Zoloft Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 32324/16292 Sertraline Tablet 50mg 1.00 stuk 1.06638
2N06AXAO V 30888/25782 Remeron Soltab Orodisp Tablet 45mg 0.67 stuk 1.59958
       
2R06AEAO V 19465/13010 Zyrtec Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AEAO V 26960 Cetirizine Dihcl Mp Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AEAO V 27207=13010 Reactine Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AEAO V 30625/26770 Xyzal Tablet Filmomhuld 5mg 1.00 stuk 0.50499

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 14



2R06AXAO V 16586 Terfenadine Cf Tablet 60mg 2.00 stuk 0.25250
2R06AXAO V 26795/19982 Mizollen Tablet Mga 10mg 1.00 stuk 0.50499
2R06AXAO V 27598/19982 Mizollen Tablet Mga 10mg 1.00 stuk 0.50499
       
2R06AXAO K 28896=25631 Loratadine Pch Stroop 1mg/Ml 10.00 ml 0.09461
       
3N05CDAO V 10645 Loramet Capsule 1mg 1.00 stuk 0.19558
3N05CDAO V 10646 Loramet Capsule 2mg 0.50 stuk 0.39116
       
4N05AXAO V 25638/16098 Risperdal Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781
4N05AXAO V 26037/16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 27879/20827 Seroquel Tablet Filmomhuld 100mg 3.00 stuk 1.32100
4N05AXAO V 27880/20828 Seroquel Tablet Filmomhuld 200mg 1.50 stuk 2.64201
4N05AXAO V 30766/16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 30767/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 30769/16099 Risperdal Tablet Omhuld 4mg 1.25 stuk 3.17041
4N05AXAO V 30810/16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 30811/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 30921/20827 Seroquel Tablet Filmomhuld 100mg 3.00 stuk 1.32100
4N05AXAO V 30966/16096 Risperdon Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 30967/16097 Risperdon Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 31075/16098 Risperdal Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781
       
AC03EABO V 10358 Moduretic Mitis Tablet 2.00 stuk 0.09611
AC03EACO V 9654 Hydrochloorthiazide Triamtereen Pb

Tablet 25/50mg
1.00 stuk 0.16018

       
YC09BAAO V 10986 Capozide Tablet 1.00 stuk 0.68754
YC09BAAO V 21544=10986 Captopril/Hydrochloorthiazide A

Tablet 50/25mg
1.00 stuk 0.68754

YC09BAAO V 21608/11825 Corenitec Tablet 20/12,5mg 1.00 stuk 1.21989
YC09BAAO V 24555/15835 Acuretic Tablet 20/12,5mg 1.00 stuk 0.83050
YC09BAAO V 26671/15835 Acuretic Tablet 20/12,5mg 1.00 stuk 0.83050
YC09BAAO V 27843/15835 Acuretic Tablet 20/12,5mg 1.00 stuk 0.83050
YC09BAAO V 29692/22912 Coversyl Plus Tablet 1.00 stuk 0.63581
       
YC09BABO V 26810/13611 Zestoretic 20/12,5 Tablet 1.00 stuk 1.21989
       
YC09DAAO V 31143/29491 Valsartan/Hydrochloorthiazide Tabl

Omh 160/12,5mg
1.00 stuk 1.54013

YC09DAAO V 32202/19269 Hyzaar Tablet 50/12,5mg 1.00 stuk 0.79593
       
YR03ACCIDA V 29160/25866 Seretide Aerosol 25/125mcg/Do Cfkvr

Spbs 120do+Inh
1.00 do 0.37690

YR03ACCIDA V 29484/25867 Seretide Aerosol 25/250mcg/Do Cfkvr
Spbs 120do+Inh

1.00 do 0.52294

       
YR03ACCIDC V 26012/23529 Seretide Diskus Inhpdr 50/100mcg

60do
1.00 do 0.72888

YR03ACCIDC V 26533/23529 Seretide Diskus Inhpdr 50/100mcg
60do

1.00 do 0.72888

YR03ACCIDC V 26535/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg
60do

1.00 do 1.20395

YR03ACCIDC V 26761/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg
60do

1.00 do 1.20395

YR03ACCIDC V 30706/23531 Salmeterol/Fluticasonpropion Inhpdr
50/500mcg 60do

1.00 do 1.20395

       
YR03AKAIDC V 29566/25886 Symbicort Turbuhaler Inhalpdr

100/6mcg/Do 120do
1.00 do 0.39413

       
YS01EDAG V 28241/26592 Xalacom Oogdruppels Flacon 2,5ml 1.00 ml 9.51124
YS01EDAG V 32574/26592 Xalacom Oogdruppels Flacon 2,5ml 1.00 ml 9.51124

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
4. 

EU/1/95/003/005 Betaferon Injpdr Fl 9.600.000ie+Solv 1,2ml + Toebh
35286/30086 Copaxone Injvlst 20mg/Ml Wwsp 1ml
35253/11015 Emla Hydrofiele Creme 50mg/G
EU/1/07/383/013 Januvia 100 Mg, Filmomhulde Tabletten (14 Tabl.)
EU/1/07/383/014 Januvia 100 Mg, Filmomhulde Tabletten (28 Stuks)

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 15



EU/1/07/383/018 Januvia 100 Mg, Filmomhulde Tabletten (50 Stuks)
EU/1/07/383/015 Januvia 100 Mg, Filmomhulde Tabletten (56 Stuks)
EU/1/07/383/016 Januvia 100 Mg, Filmomhulde Tabletten (84 Stuks)
EU/1/07/383/017 Januvia 100 Mg, Filmomhulde Tabletten (98 Stuks)
EU/1/07/383/001 Januvia 25 Mg, Filmomhulde Tabletten (14 Stuks)
EU/1/07/383/002 Januvia 25 Mg, Filmomhulde Tabletten (28 Stuks)
EU/1/07/383/006 Januvia 25 Mg, Filmomhulde Tabletten (50x1 Stuks)
EU/1/07/383/003 Januvia 25 Mg, Filmomhulde Tabletten (56 Stuks)
EU/1/07/383/004 Januvia 25 Mg, Filmomhulde Tabletten (84 Stuks)
EU/1/07/383/005 Januvia 25 Mg, Filmomhulde Tabletten (98 Stuks)
EU/1/07/383/007 Januvia 50 Mg, Filmomhulde Tabletten (14 Stuks)
EU/1/07/383/008 Januvia 50 Mg, Filmomhulde Tabletten (28 Stuks)
EU/1/07/383/012 Januvia 50 Mg, Filmomhulde Tabletten (50x1 Stuks)
EU/1/07/383/009 Januvia 50 Mg, Filmomhulde Tabletten (56 Stuks)
EU/1/07/383/010 Januvia 50 Mg, Filmomhulde Tabletten (84 Stuks)
EU/1/07/383/011 Januvia 50 Mg, Filmomhulde Tabletten (98 Stuks)
EU/1/05/316/003 Procoralan 5 Mg, Filmomhulde Tabletten
EU/1/05/316/010 Procoralan 7.5 Mg, Filmomhulde Tabletten

In onderdeel B worden de volgende
regels verwijderd:
5. 

288 Piton S Injvlst 10ie/Ml Ampul 1ml
1328 Auromyose Injvlst 20mg/Ml Flacon 2ml
1338 Auromyose Injvlst 200mg/Ml Flacon 2ml
2858 Macrodex Infvlst 60mg/Ml In Nacl Zak 500ml C2010
2860 Rheomacrodex Inf 100mg/Ml In Nacl Flac 500ml

C1020
2860 Rheomacrodex Inf 100mg/Ml In Nacl Zk 500ml

C2020
3332 Penidural D/F Injpdr Flacon 1.200.000ie+Solv 5,0ml
5366 Cortrosyn Injectiepoeder Flacon 0,25mg + Solv
5393 Pentrexyl Injectiepoeder Flacon 1000mg
5801 Farlutal Depot Injvlst 50mg/Ml Wwsp 3ml
5868 Farlutal Depot Injvlst 100mg/Ml Wwsp 5ml
6039 Synalar Bi-Otic Oordruppels
6820 Ticarpen Injectiepoeder
6901 Estracyt Injectiepoeder Flacon 300mg + Solvens 8ml
7432 Narcan Injvlst 0,4mg/Ml Ampul 1ml
7838 Isodex Inf 50mg/Ml In Nacl Zak 500ml C2000
8941 Ercycof Pch Zetpil
9565 Theolair Liquid 5mg/Ml
10070 Fluorouracil Abic Injvlst 25mg/Ml Ampul 10ml
10668 Novantrone Infusievlst Conc 2mg/Ml
11649 Timentin Injectiepoeder Flacon 3000/200mg
11650 Timentin Infusiepoeder Flacon 5000/200mg
12136 Aminosteril Ke Infvlst 100mg/Ml El+Khvr Fl 1000ml
12203 Polytrim Oogzalf Tube 4g
12261/ 5804 Pavulon Injvlst 2mg/Ml Ampul 2ml
18924 Minrin Tablet 0,4mg
19326 Pylorid Tablet 400mg
19499/14842 Lamisil Tablet 250mg
23785/ 9728 Dalacin Lotion 10mg/Ml
25361/ 853 Plaquenil Dragee 200mg
26207/ 9728 Dalacin Lotion 10mg/Ml
26227/ 6039 Synalar Oordruppels
26273/11627 Ketanserin Tablet 20mg
26568 Zyvoxid 400 Mg, Filmomhulde Tabletten
26570 Zyvoxid 100 Mg/5 Ml,Granulaat V Orale Susp

20mg/Ml
26844/ 853 Plaquenil Tablet Omhuld 200mg
28375/26191 Spiriva Inhalpdr 18mcg
29178/ 6292 Efudix Creme 50mg/G
29237/ 2011 Glucagen Injectiepoeder
29628/ 9728 Dalacin Lotion 10mg/Ml
29938/17315 Havrix Injvlst 1440skb-E/Ml
29958/15009 Imigran Injvlst 12mg/Ml
30190/16847 Durogesic 75 Pleister 7,5mg
30286/ 6292 Efudix Creme 50mg/G
30609/11146 Tibolon Tablet 2,5mg
30830/ 6423 Calmurid Creme 100mg/G
30950/18922 Retrovir Tablet 300mg

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 16



30974/25453 Videx Ec Capsule Msr 400mg
31000/ 6978 Dantrium Capsule 25mg
31021/17315 Havrix Injvlst 1440skb-E/Ml
31103/ 6996 Calmurid Hc Hydrofiele Creme
31536/ 8058 Endoxan Injectiepoeder
31716/16410 Arthrotec Tablet 50mg
32181/24168 Topamax Tablet Omhuld 200mg
50585 Npbi Inf Nacl 9mg/Ml
50587 Npbi Inf Glucose 50mg/Ml
50588 Npbi Inf Glucose 100mg/Ml
50589 Npbi Inf Glucose 200mg/Ml
50592 Npbi Inf Gluc/Nacl 25/4,5mg/Ml
51175 Ergocoffeine Pch Dragee 1/100mg
51946 Kaliumchl Pch Infvlst Conc 74,6mg/Ml
52347 Injvlst Ouabainum 0,25mg/Ml
52568 Sulfamethizol Ratiopharm Tablet 500mg
55201 Codeini Phosphas Tablet 10mg
55202 Codeini Phosphas Tablet 20mg
55217 Npbi Inf Glucose 300mg/Ml
55218 Npbi Inf Glucose 400mg/Ml
55219 Npbi Inf Glucose 500mg/Ml

B
Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

Onderdeel 4 komt te luiden:

4. Hepatitis B-vaccin
Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde:

die is aangewezen of op afzienbare
termijn aangewezen kan zijn op het
regelmatig gebruiken van bloed- of
bloedproducten of op dialyse,

met het syndroom van Down of met
een daarmee vergelijkbare ernstige
chromosomale afwijking en voor zover
dit gepaard gaat met een verstoorde
afweerfunctie,

die partner, gezinslid of huisgenoot is
van iemand die HbsAg positief is,

die anders dan in beroepsuitoefening
in een dagverblijf, in een tehuis, op een
school voor verstandelijk gehandicapten
dan wel een sociale werkplaats, blijkens
een risico-analyse van de gemeentelijk
gezondheidsdienst, een verhoogde kans
op besmetting heeft, of

die lijdt aan een chronische leverziekte
Onderdeel 11 komt te luiden:

11. Granulocyt koloniestimulerende fak-
tor
Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde die:

wordt behandeld met cytostatica voor
een kwaadaardige aandoening en voor
het geneesmiddel een medische indica-
tie heeft waarvoor het geneesmiddel
krachtens de Geneesmiddelenwet is
geregistreerd,

1. 

a. 

b. 

c. 

d. 

e. 
2. 

a. 

wordt behandeld met ganciclovir voor
een cytomegalovirus retinitis als gevolg
van AIDS en voor het geneesmiddel een
medische indicatie heeft waarvoor het
geneesmiddel krachtens de Geneesmid-
delenwet is geregistreerd,

wordt behandeld voor een ernstige
congenitale, cyclische of idiopatische
neutropenie, of

voor dat geneesmiddel een niet-
geregistreerde medische indicatie heeft
en lijdt aan een ziekte die in Nederland
niet vaker voorkomt dan bij 1 op de
150000 inwoners, de werkzaamheid van
dat geneesmiddel bij die indicatie weten-
schappelijk is onderbouwd en in Neder-
land voor die aandoening geen behande-
ling mogelijk is met enig ander voor die
aandoening geregistreerd geneesmiddel
of rationele apotheekbereiding

Na onderdeel 49 wordt ingevoegd:

50. Ivabradine
Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde met sta-
biele angina pectoris die een contra-
indicatie of intolerantie heeft voor een
bètablokker en:

die een contra-indicatie voor of kli-
nisch relevante bijwerkingen heeft op
diltiazem of op de combinatie van een
langwerkend nitraat en een dihydropyri-
dine calciumantagonist, of

bij wie sprake is van onvoldoende
anti-angineus effect bij de behandeling
met diltiazem of met de combinatie van
een langwerkend nitraat en een dihydro-
pyridine calciumantagonist,

b. 

c. 

d. 

3. 

a. 

b. 

en die ivabradine als monotherapie of
als combinatietherapie samen met een
langwerkend nitraat of een dihydropyri-
dine calciumantagonist gebruikt

51. Sitagliptine
Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde met dia-
betes mellitus type 2,

die een contra-indicatie voor of kli-
nisch relevante bijwerkingen op sulfo-
nylureumderivaten heeft en bij wie de
bloedglucosespiegel onvoldoende onder
controle kan worden gebracht met met-
formine in de maximale dosering, of

bij wie door de combinatiebehande-
ling van metformine en een sulfonylu-
reumderivaat in de maximale doserin-
gen de bloedglucosespiegel onvoldoen-
de onder controle kan worden gebracht,
en die dit middel gebruikt in combinatie
met metformine en zonder andere orale
bloedglucoseverlagende middelen

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van met ingang van de tweede
dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst en werkt
terug tot en met 1 september 2007

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

a. 

b. 

Uit: Staatscourant 28 september 2007, nr. 187 / pag. 24 17


